John Ash was nominated to this office by the bishop 
of Winchester on the 27th of February following/ Collin¬ 
son calls him Ayshent. 

John Prowse occurs in 1492 and 1497/ Upon his 
resignation 

Nicholas Peper was elected Feb. 23, 1513/ He 
died Sept. 26th, 1523, when the convent granted the pre¬ 
sentation to the priorate for that time to Cardinal Wolsey, 
who on Nov. 29th, 1523, appointed 

William Yorke,1 canon of Brewton. 
William Williams was the last prior, Upon the 

Dissolution of this House in the 30th Hen. VIII. he had a 
pension granted to him of 60/. a year/ 

Bishop Tanner says the Site of this House was granted 
in the 36th Hen VIII. to Matthew Colehurst. The Ab¬ 
stracts of the Originalia in the British Museum say that in 
the 36th Hen. VIII. 13th June, the Site was granted to Sir 
Francis Bryce, knt.1 and alienated in the 3d Edw. VI. to 
Thomas More/1 

Leland, Collectanea, vol. iii. p. 153. mentions three 
Manuscripts in the Library of this Monastery, “ Chronicon 
Ivonis; Philaretus de pulsibus; Theophilus de Urinis.” 

No REGISTER of this House has occurred either to 
Tanner or the present Editors/ 

An Impression of the COMMON SEAL is in the 
Augmentation Office, representing the apostles Peter and 
Paul; the former with his keys, the latter with his sword. 
Legend, s . scorv . apostolor . petri . et . pauli . tan- 

TONieSIS . ECCLIE. 

Carta* at> -prioratum to Caunton, in atjro J^omrrsrtntst, 
fspretantrs. 

NUM I. 

De prima Fundalione ejusdem. 

£Esc. 10 Edw. II. n. 172.] 

Inquisitio capta coram escaetore domini regis apud 
Taunton sexto die Januarii anno regni regis Edwardi decimo, 
utrum viz. prioratus de Taunton sit de fundatione progeni- 
torum domini regis quondam regum Angliae, seu progenitoris 
ipsius regis an aliorum; seu alterius, et quorum, et cujus, et 
de quibus terris et tenementis ; et a quo tempore, per sacra- 
mentum Johannis Hortherd, &c. Qui dicuntper sacramen- 
tum suum, quod prioratus de Taunton non est de fundatione 
progenitorum domini regis regum Angliae, seu progenitoris 
alicujus regis, set dicunt quod praedictus prioratus est de 
fundatione cujusdam Willielmi Giffard, quondam episcopi 
Wynton, ante0 tempus regis Edmundi Iryneside, a quo tem¬ 
pore, quo non extat memoria, de totS. terra sua in parte 
aquilonari extra portam orientalem villae suae de Tauntone 
ad construendum ibidem monasterium et situm suum per 
bundas et divisas in carta ejusdem episcopi contentas et no- 
minatas, in puram et perpetuam elemosinam: quas quidem 
fundationem et donationem Henr. rex Angliae et dux Norm, 
et Aquit. et comes Andeg. per cartam suam confirmavit in 
puram et perpetuam elemosinam sicut in carta praedicti epis¬ 
copi de fundatione et donatione praedictis plenius continetur. 
Et dicunt, quod dictus prioratus nullas terras seu tenementa 
habet de fundatione seu donatione cujuscumque progenitoris 
regis Angliae seu progenitorum quorumcumque regum 
Angliae. In cujus rei testimonium praedicti jurati huic in- 
quisitioni sigilla sua apposuerunt. 

* MS. Harl. 6965. p. 84. b MS. Harl. 6966. p. 4. 
c Ibid. p. 30. Collinson, by mistake, says in 1431. 
d MS. Harl. 6966. p. 130. Collinson says he occurs in 1449. 
* MS. Harl. 6966. p. 144. f Ibid p. 144. 
* Ibid. p. 153. h MS. Harl. 6967. ‘ Ibid. 
k See the Pension List in the Appendix, Num. V. 
1 Rep. Orig. vol. iv. p. 90. m Ibid. vol. v. p. 98. 
" Tanner’s references to Records are: 
“ Cart, antiq. Z. n. 16. scil. 6 Joan. Cart. 6 Joan. n. 111. Pat. 

3 Edw. I. m. 35. de comraun. pastur. in Oggesele, &c. Plac. in com. 
Somerset. 8 Edw. I. assis. rot. 18. pro mess, et terris in suburb, de Tan- 
ton. Pat. 18 Edw. I. m. 18. Cart. 8 Edw. III. n. 12. Claus. 11 Edw. 
III. p. 2, m. 17. pro reddit. pro maner. et hundred, de Dylverton. Pat. 
14 Edw. III. p. 1, m. 2 vel 3. Pat. 29 Edw. III. p. 1, m. 6. Pat. 7. 
Hen. IV. p. 2, m. 22. Pat. 24 Hen. VIII. p. 2, m.. de prioratu de Sta- 
verdale uniendo.” 

For other references, see Taxat. P. Nidi. IV. pp. 152, 183 b, 198 b, 
204, 204 b, 205, 205 b. Abbrev. Plac. p. 95. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office are the following Records : 

•NUM. II. 

Carta Regis Edwardi Tertii Donatorum Concessiones reci- 
tans et confirmans. 

[Cart. 8 Edw. III. n. 12. per Inspex.] 

IIenricus rex Angliae et dux Norm, et Aquit. et comes 
Andeg. archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis me concessisse, 
et imperpetuam elemosinam confirmasse Deo et ecclesiae 
Tantoniae, et canonicis ibidem Deo servientibus, omnes do- 
nationes, quae eis rationabiliter factae sunt. Ex dono Wil¬ 
lielmi episcopi, fundatoris ejusdem ecclesiae, omnes ecclesias 
Tantoniae cum capellis, et omnibus pertinentiis suis, et terram 
de Blakedona, et ecclesiam de Kingestona cum capellis et 
pertinentiis suis; ecclesiam de Lydyard, cum pertinentiis 
suis ; ecclesiam de Legha, cum pertinentiis suis ; ecclesiam 
de Hilla cum pertinentiis suiis ; ex dono Henrici episcopi ec¬ 
clesiam de Pypemynstra, cum pertinentiis suis, et cum ca¬ 
pellis : ex dono Roberti Aurundelli duas hidas terrae apud 
Dissam, et ecclesiam ejusdem villae, cum pertinentiis suis ; 
ex dono Willielmi filii Odonis, terram de Wildelanda, et 
ecclesiam ejusdem villae, cum pertinentiis suis, consensu 
Willielmi nepotis, et haeredis ipsius, sicut carta sua testatur. 
Ex dono Willielmi de Moioun terram de Lydiard. Ex dono 
Ricardi de Turbervillaconcessu Hugonis fratris sui, ecclesiam 
de Dubertono, et terram de Gelialanda. Ex dono Rogeri 
Britonis terram de Uppecota. Ex dono Baldwini de Cumba 
terram de Mora. Ex dono Galfredi Foliot unam virgatam 
terrae et dimidiam in terra de Stantona. Ex dono Osberti, 
et Gaufridi de Hidona terram de Middledona. Ex dono 
Baldwini de Cumba xvi. acras. Ex dono Hugonis de Flury, 

1. De Thoma Moore occasionato ad ostendendum quo titulo tenet 
Situm nuper Prioratus de Taunton. 

Pasch. Rec. 5 Edw. VI. rot. 1. 
2. De Roberto Cuff gen’ exonurand’ de 71- pro firma decimarum 

12 molendinorum episcopi Wintoni® ac nuper mon. de Taunton perti- 
nen’ ac Francisco Broune et Will0. Lancaster inde onerandis. 

Hil. Rec. 18 Eliz. rot. 86. 
3. De Jaspero More gen’ occ. ad ostend. quo titulo tenet Situm 

Prioratus de Taunton. 
. Hil. Rec. 19 Eliz. rot. 99. 

4. De Ricardo Mompesson occ. ad ostend. quo titulo tenet Situm 
Prioratus de Taunton. 

Mich. Rec. 9. Jac. 1. rot. 132. 
In the King’s Rem. Office, 
Somerset, de Priore de Taunton exonerand. de Nona. 

Trin. 34 Edw. III. 
There is a Paper Survey of Taunton, temp. Hen. 8. in the Aug¬ 

mentation office. 
° Error hie est maximus; nam iste Will. Gyffard consecratus fuit 

in episc. VVint. a 1107. 8 Hen. I. 
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viginti acras terrae in Hestercumba. Quare volo, &c. Testi- 
bus Ricardo London, et Nigello Eliensi et Roberto Lin- 
colniensi episcopis, Thoma cancellario, Roberto comite Le- 
greceviae, Will, comite Glouc. &c. 

NUM. III. 

Dimissio Manerii de Dulverton Canonicis de Taunton ad 
feodi fir mam, per Will, de Monleacuto Comitem Sarum. 

[Pat. 11 Edw. III. p. 1, m. 12. per Inspex.] 

Per hoc scriptum indentatum cunctis appareat eviden- 
ter, quod nobilis vir Willielmus de Monteacuto comes 
Sarum concessit, et ad feodi firmam dimisit, et hoc scripto 
suo indentato confirmavit religiosis viris priori et conventui 
de Taunton manerium et hundredum de Dulverton, cum 
pertinentiis; habendum et tenendum eisdem priori et con¬ 
ventui et eorum successoribus, una cum libertatibus regalibus 
ac aliis liberis consuetudinibus, et aliis quibuscunque ad 
praedicta manerium et hundredum cum pertinentiis spectan- 
tibus, seu pertinentibus imperpetuum. Reddendo inde 
eidem comiti, hasredibus, et suis assignatis decern libras ster- 
lingorum per annum ad duos anni terminos: viz. ad festa 
Paschae, et S. Michaelis aequalis porcionibus, &c. Dat. in 
capitulo dicti prioratus de Tanton xviii. die Marcii anno 
regni domini regis Edwardi tertii & conquestu xi. 

NUM. IV. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Domus et prioratus Taunton. 

Summa totalis valoris tam omnium temporalium quam 
spiritualium. 438/. 8s. 10 d. 

Inde 
Allocationibus pensionibus etstipendijs 152/. Os. 0d. 

Et sic nunc reman, clare oneribus deductis 

286/. 8s. 10c/. 
NUM. V. 

[From, a Pension Book in the Augmentation Office.~\